工 业 经 济
	单位名称
	1-8月工业增加值累计增速±%

	全县
	-16.8 

	开发区
	-7.6 

	陆溪镇
	-67.2 

	高铁岭镇
	14.8 

	官桥镇
	-69.7 

	鱼岳镇
	-30.7 

	新街镇
	-52.8 

	渡普镇
	-26.1 

	潘家湾镇
	-21.9 

	牌洲湾镇
	-25.9 


固定资产投资完成额

单位：万元

	指      标
	1-8月

累计
	比上年

同期±%

	一、固定资产投资额
	-
	-10.5

	其中：500-5000万元
	-
	-10.8

	      5000万元以上
	-
	-12.0

	其中:房地产开发完成投资
	-
	-0.4

	按产业划分：
	
	　

	   一产业
	-
	26.6

	   二产业
	-
	-32.3

	   三产业
	-
	-31.2

	按结构划分：
	
	　

	民间投资
	-
	24.3

	工业投资
	-
	-32.3

	技改投资
	-
	-68.6

	基础设施
	-
	-61.2

	二、 施工项目个数（个）
	124
	-28.7

	    本年新开工项目（个）
	61
	-37.1

	
	
	


国 内 贸 易

	指          标
	1-8月

累计
	比上年

同期±%

	全社会消费品零售总额(万元）
	683077
	8.6 

	其中：限上企业零售额
	128612
	18.3

	  1.按销售地区分
	
	

	   城市消费品零售额
	520652
	8.8 

	   农村消费品零售额
	162425
	7.8 

	  2.按行业分
	　
	　

	批发业
	189765
	4.3

	零售业
	455012
	7.6 

	住宿业
	9950
	13.2 

	餐饮业
	28350
	9.5

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


财 政 收 支

单位：万元
	指       标
	1-8月
累计
	比上年

同期±%

	一、地方财政总收入
	146615
	-25.3

	         #税务
	135978
	-26.4

	          
	
	

	          财政
	10636
	-6.7

	   公共财政预算收入
	102107
	-10.1

	税收收入
	89194
	-3.5

	         #增值税
	34938
	-47.7

	          企业所得税
	5530
	-42.7

	          个人所得税
	828
	-3.0

	
	
	

	
	
	

	二、公共财政预算支出
	232266
	-9.3

	    
	
	

	　
	
	


金融机构存贷款余额和现金收支

单位：万元

	指         标
	8月末
	比年初
增加额

	金融机构存款余额
	2443925
	189221

	 #住户存款
	1805725
	158106

	金融机构贷款余额
	2419478
	225158

	
	
	


 保险机构收支情况

单位：万元
	指     标
	1-8月
	比上年同期±%

	财险保费收入
	9888
	-9.3

	   赔款支出
	6336
	22.6

	寿险保费收入
	9192
	1.3

	   给付金额
	2100
	30.4


全社会用电量

单位：万千瓦时
	指       标
	1-8月累计
	比上年
同期±%

	全社会用电量
	239430
	-11.9

	　＃农业用电量
	4980
	14.7

	工业用电量

（县供电公司提供）
	205273
	-13.1

	　　商业用电量
	4528
	8.7


县市区经济动态(一)

	指标
	1-8月工业增加值

累计增速±%

	全市
	1.2 

	#咸安
	7.2 

	嘉鱼
	-16.8 

	赤壁
	10.3 

	 通城
	8.3 

	 崇阳
	8.5 

	 通山
	-21.3 


县市区经济动态(二)

	指 标
	社会消费品零售总额
	固定资产投资额

	
	1-8月累计

(亿元)
	比上年

同期±%
	1-8月累计

(亿元)
	比上年

同期±%

	全市
	514.10 
	8.3 
	-
	6.0 

	#咸安
	128.42 
	8.0 
	-
	7.2 

	  嘉鱼
	68.31 
	8.6 
	-
	-10.5 

	  赤壁
	123.47 
	8.3 
	-
	13.4 

	  通城
	70.77 
	8.5 
	-
	3.2 

	  崇阳
	66.70 
	8.4 
	-
	9.6 

	  通山
	56.44 
	8.2 
	-
	16.0 


县市区经济动态（三）

	指 标
	公共财政预算收入
	地方税收收入

	
	1-8月累计

(亿元)
	比上年     

同期±%
	1-8月累计

(亿元)
	比上年        

同期±%

	全市
	71.40 
	8.7 
	53.94 
	15.4 

	  #咸安
	10.11 
	8.7 
	6.47 
	8.2 

	   嘉鱼
	10.21 
	-10.1 
	8.92 
	-3.5 

	   赤壁
	16.71 
	15.8 
	13.38 
	24.5 

	   通城
	6.10 
	10.6 
	4.10 
	17.1 

	   崇阳
	6.05 
	5.8 
	3.95 
	18.8 

	   通山
	4.44 
	17.4 
	3.28 
	25.3 


县市区经济动态（四）

	指 标
	地方财政总收入
	公共财政预算支出

	
	1-8月累计

(亿元)
	比上年     

同期±%
	1-8月累计

(亿元)
	比上年        

同期±%

	全市
	115.39 
	9.3 
	213.73 
	3.4 

	  #咸安
	14.19 
	18.0 
	26.48 
	5.6 

	   嘉鱼
	14.66 
	-25.3 
	23.23 
	-9.3 

	   赤壁
	27.73 
	25.3 
	48.18 
	18.5 

	   通城
	8.51 
	10.5 
	24.82 
	-2.7 

	   崇阳
	9.37 
	15.5 
	31.24 
	11.0 

	   通山
	6.56 
	13.1 
	20.88 
	-4.4 


县市区经济动态（五）

	指 标
	全社会用电量
	工业用电量

	
	1-8月累计

(万千瓦时)
	比上年     

同期±%
	1-8月累计

(万千瓦时)
	比上年        

同期±%

	全市
	822396 
	-3.4
	481350 
	-5.5 

	  #咸安
	165623 
	-3.6
	54371 
	-10.0 

	   嘉鱼
	239430 
	-11.9
	205273 
	-13.1 

	   赤壁
	166727 
	1.1
	101404 
	1.3 

	   通城
	64950 
	-0.1
	24003 
	1.3 

	   崇阳
	78110 
	-4.5
	31142 
	-10.6 

	   通山
	56888 
	6.2
	18232 
	19.4 


县市区经济动态（六）

	指 标
	工业增值税
	商业增值税

	
	1-8月累计

(万元)
	比上年     

同期±%
	1-8月累计

(万元)
	比上年        

同期±%

	全市
	264936
	69.0 
	71348
	-31.7 

	  #咸安
	26044
	236.4 
	10180
	29.7 

	   嘉鱼
	54185
	8.9 
	8635
	-83.3 

	   赤壁
	93836
	62.3 
	15716
	67.1 

	   通城
	13031
	15.5 
	6273
	-16.1 

	   崇阳
	14580
	176.5 
	5427
	13.0 

	   通山
	6856
	248.2 
	5031
	-14.3 
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